PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE  SAO  ROQUE
EST ADO 	DE 	S AO 	P A ULO

- Silo Roque - Terra do linho. Ronda  ,or  .Valureza -

GABINETE DO PREFEITO

Oficio  n.° 303/2020-GP

São Roque, 03 de junho de 2020

Assunto: Solicitação de Desconto no Valor
da Locação — Dispensa de Licitação
016/2018 — Locação de Imóvel na Rua Luiz
Matheus Mailasque, n° 273 — Maylasky —
São Roque.

Senhor Responsável,

Considerando que temos contrato de Locação de Imóvel com Vossa Senhoria;

Considerando a crise que estamos enfrentando no município de São Roque em

decorrência da Pandemia de COVID-19;

Considerando a crise que a receita municipal esta ficando muito abaixo do

estimado para o ano de 2020;

Considerando que devida essa queda de receita, nos obriga a renegociar

contratos com todos fornecedores;

Vimos solicitar um desconto de 20% no valor mensal na Locação do Imóvel acima

referenciado, até dezembro/2020.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos

os protestos da mais elevada estima e apreço.

iCLAUDIO JOS D  GOES
PREFEITO

'VD  O f.."!SINAI

Ao 	 Setor:
Ilustríssimo Senhor 	 Data:
João Gonçalves Sarino Netto

••••MMIllim

Name:

Assinatura:
\CCR.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua Silo Paulo, 966—  Taboo  -- 18135-125 - sao Roque - SI'

www.saoroque.sp gov.br
PABX: (11) 4784-8500

Gabinete: ( 1 ) 4784-8523 ou 4874-8591
gabinete(Osaoroque.sp.gov.br

v-kriZ
"Nic5

42-)j-r-"' ti)S. rv‘a114)-k'v rry'udt"
- S

,2A 5- "YY\°-'31,04-41''''.'

lvvi. 	;14,p-h-f/1-1_, 4t9  lar-44.;

eat 	13"

	Page 1
	Page 2